

HPH HOLDING ApS

Timianvænget 29
6360 Tinglev

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Hans Peter Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HPH HOLDING ApS
 Timianvænget 29
 6360 Tinglev

CVR-nr: 21802409
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
 Storegade 37
 8700 Horsens
 DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -25.769 har ikke været tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-14.401	-15.257
Resultat af ordinær primær drift		-14.401	-15.257
Andre finansielle indtægter		51.963	30.439
Nedskrivning af finansielle aktiver		-62.767	-27.051
Øvrige finansielle omkostninger		-24	0
Ordinært resultat før skat		-25.229	-11.869
Skat af årets resultat		-540	1
Årets resultat		-25.769	-11.868
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.769	-11.868
I alt		-25.769	-11.868

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		11.769	6.802
Tilgodehavender i alt		11.769	6.802
Andre værdipapirer og kapitalandele		849.322	902.946
Værdipapirer og kapitalandele i alt		849.322	902.946
Likvide beholdninger		28.201	24.625
Omsætningsaktiver i alt		889.292	934.373
Aktiver i alt		889.292	934.373

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.750	3.750
Overført resultat		752.518	778.287
Egenkapital i alt		881.268	907.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Skyldig selskabsskat		0	18.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.024	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.024	27.336
Gældsforpligtelser i alt		8.024	27.336
Passiver i alt		889.292	934.373

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0